
TORNEO DE REYES DE MENORES - ESCOLAR

02/01/2023 08/01/2023 Vasca Vizcaya Real Club Jolaseta
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Alevin Azul Carmen Ilarduya Gandarias

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
2

Fase Final
Fase

Licencia Ran St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
29/12/2022

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
12628767

Carmen Ilarduya Gandarias

3 Martínez Flores , Lucas
4 Cabrera Gorbea, Jon Andoni

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

12730877 15030 Garcia Brandariz, Unax

Bye

Bye

12729911 Urbano Ruiz-Ogarrio, Jon

16

15

12729094 Del Campo Elorduy, Javier

Bye

Bye

12729648 Corbeira Gorostiaga, Jon

Garcia, U.

Urbano, J.

Del, J.

Corbeira, J.

6

5 12732196 Martínez Flores , Lucas [3]

Bye

7

8

Bye

12729739 Simeon Martinez, Iñigo

10

9

12

11

9059488 Cantera Santamaria, Jaime

Bye

12729698 Areilza Loredo, Jaime

12729549 9933 Cabrera Gorbea, Jon Andoni [4]

Martínez, L. [3]

Simeon, I.

Cantera, J.

62 61

Cabrera, J. [4]

63 76(4)

62 62

Garcia, U.

Martínez, L. [3]

75 63

Corbeira, J.

64 63

Cantera, J.

60 61

Corbeira, J.

63 63

Martínez, L. [3]


